
UCHWAŁA Nr 9??) .199.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022r. póz. 1526, z późn. zm.) , art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023r. póz. 1610, z późn. zm,) w związku
z art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych
(Dz. U. z 2023r. póz. 285, z późn.zm., uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Michałowi Chiczewskiemu - Starszemu
Informatykowi w Starostwie Powiatowym w Sierpcu do:
złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego
z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego, o którym mowa
w art. 12 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych, dokonywania
wpisów w imieniu Powiatu Sierpeckiego do Bazy Adresów Elektronicznych (BAE)
oraz dokonywania czynności .administracyjnych dot. obsługi profilu Powiatu Sierpeckiego
na platformie e- doręczenia, gov.pl za pośrednictwem osobistego profilu zaufanego bądź
podpisu elektronicznego.
Niniejszego pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony.

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego cofnięcia, odwołania ze stanowiska albo rozwiązania
lub wygaśnięcia stosunku pracy.

<§ 2. Do podpisania dokumentu pełnomocnictwa upoważnia się Starostę Sierpeckiego
Andrzeja Sławomira Cześnika oraz Wicestarostę Sierpeckiego Sławomira Pawła
Olejniczaka.

•§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

Zarząd:
1. Andrzej Czesnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak — Członek

3.. Marek Chyliński - Członek

-fl. Sławomir T&ystdk-Członek

5.. Bariusz Twardowski- Członek


